UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE

COORDENADORES (AS) DOS CURSOS DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA E

MATEMÁTICA PARA O BIÊNIO 2017-2019 REFERENTES AO EDITAL N°

01/2017.

A Comissão Eleitoral torna público para a comunidade estudantil, o corpo

docente, os servidores técnico-administrativos e demais interessados o Resultado Final

da votação para o cargo de coordenadores(as) dos seguintes cursos:

Curso Coordenador (a) eleito (a)

Licenciatura em Ciências Biológicas Viviane Pinho de Oliveira

Licenciatura em Ciências da Natureza e Matemática Lourenço Ocuni Cá

 Acarape (CE), 24 de novembro de 2017.

Comissão eleitoral